zötti időszakra – a nyertes pályázóval, ha a felülépítményben található legalább 200
lakás jogerős használatbavételi engedéllyel rendelkezik legkésőbb 2017. június 1-jén.
A bérleti díj összege mindösszesen – a teljes időszakra és az egész felülépítményre vo-
natkozóan – legfeljebb  165.000.000,– Ft + ÁFA, azaz egyszázhatvanötmillió forint +
ÁFA lehet. Pályázó az általa megvalósított felülépítményben lévő lakások értékesítését
már a jogerős építési engedély kiadását követően megkezdheti, de azok birtokba adá-
sára 2017. szeptember 01. napját követően, de legkorábban a bérleti jogviszony meg-